
Российская Федерация 

Свердловская область 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 35 

от 26. 01.2018  

с. Калиновское                                                                

 

Об   утверждении адреса официального Интернет - сайта Думы 

муниципального образования “Калиновское сельское поселение”  

 

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 09.02. 2009 г. N 8-ФЗ  «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления»,  

Дума решила:  

1. Утвердить адрес официального Интернет-сайта Думы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение»  www.dumaksp.ru. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном Интернет-сайте Думы dumaksp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с 

общественностью и средствам массовой информации (А.П. Грузнов).   

 

 

 

Председатель                                                  Глава муниципального образования 

Думы муниципального образования           «Калиновское сельское поселение»                        

«Калиновское сельское поселение»                                      

                              

                             М.М. Панафидина                                                    О.А. Зверева   

 

 
 

http://www.dumaksp.ru/

